pfetendena fe electnoi et oonfinaatom oaaoniee «t oooJeeratnm in EpUbopom faüdeofenieofeni, fe ia hilden-

feaienrem ftiwMam iatrafit ae eam et jnra et bona ipGus diucius oooapaffct et occupata dotianÜTet Et

proptereii iionn\dln.s oxcmiiniunicacionis rufpenlionis et intti-dicti ac alias penas et l'ententias lata« auctoritatc

apoAolica et alia» ab iioniine et a jure, ac conl'titucionibu« prouincialibua et Synodalibus incurrifTct, Ddndc

as ad eor rediene, et 'oalpam fnani in bae parte bnmiliati l|iifitin oontrieloine oogno(öen% felieie reeordaoiQiiia

domino Clcmenti papa VI, humiliter fujiplicifTtd, ut cum ipfo onui jorc fi rpMd fibi in eadem liildonfemenfi

ecclefia aal ad illaib pretextu electionia conürmacionia et conTeondionit) huiuiinodi quomodolibet oomimterct

oedere Et Oafba yiUaa terrae pedTeflionee bona et jnra diote eodefie in maidbm dieti domini dementis pape

Tel iUoram aot illiu% quoa vel quem ad id duceret dcpiitaadoB liel dopitandum, liberc et et^Vctualiter pOBOra

40 foret paratu« cxim eo iiiirericorditfr agwe. Si!>ii(ue de oportune nblolucioni'« bcticfifi", u1) liuiiUiniMii excom-

municacionis l'entencia prouider«, ac penaa alias relaxarc huiufmodi, de bonigiütate apuitolica dignaremur Idem-

quo daminna CSeaiens papa hvinfinedi fupplicadeoibue iaeliaatoB Venerabillbne patriba» donimi in BiddageC*

bnüBD ot in Betangberade MonaOeriorani abbatibae halberfbdoafie et WHifinfeHMiiiBa ^oefian, ac deeano

>) mar Mdt «vn^fMloMB.

Dlgitized by Google

96B

fancti Maurictj in montc extra muroa bilden fuu dediffct littnriR in TnnndatiH qaod poftqaam ipG uel dno

aut vnuB eorum Fortalicioraro Oaftrorum Opidorum villarum munibionum et aliomin bonorum quorumcunque,

ae jariwB f^bHnalini «I tempofaHimi ad nMofim EpUbofuJem ipfins eeelcfie UUmAiMiifi» qnoeanqna et

vbicunque fpcctanciuni realem et vorani, ac puram et finiplicom ri-lifrnficioncin, a dictn domino henrico

«oeioritate apollolioa recepUTent, ille ipf<»uiii qni fuper h<>c tbret requilitue eidem domino benrico abi'olu- 6

fiimda beufiehnn ab hainlmott mBoBimmniieadOBia et aiijs qaiburcanqaa ftiitaiMija eontim emn per qaof-

euBMpa proeeOua fioo alias ab hamine ael a jure prolatis, abfolucionis beneficiiun jiixta formam ecdaio

«Hctoritate predicta impendere pnx-nmret, iniiinf^'ndo ei pm modo culpe penitenciatn ralntnrt-m, et alia que

forent iniungeada de jure Et nicbilominus oiunes penaa fpirituales et temporales quas auctoritate huiuimodi

piooeffirora «el aHaa ooeafione pnniilbram inonmrat, eadem anotoritate rdazaivt et dil^MDbrat Aipar irre- la

gularitata haiafiiiodi oom eodem Ac omnes inhabititatis et Infamie notas ha |imiifroram nel alicuitts

eorum occaGone per eundem dominum benrieum oontractaa aboleret, ipfumque dominum henricum babilitaret

et habilem redderet, ac integre pleni ftatoa effieeret fiead erat ante eleotionem huiufmodi, ac fi nullas

InbabilitBtis 9t iahnio, M irregularitatia maanlaa fiaa notaa aBgmatema iiieiini(bt^ pront beo et aUa io

litteris npofioHciR exinde confectis plonias coiitinetur. Deinclfipif pi-r profiito«, Aliliatcm in Betzingerotlc et 15

decanum receptis auctoritate predicta a prefato domino henrico de Omnibus Caltris tortalicijs terris villi*

poffeflkwibiia namdombna et qnibnlbanque juriboi. ad Epifcopatom hiMeDfeiiNiifem IpcctantibaB et tolo ipfo

Epifcopatn, reftgnacione dimiilionc et coHlone, ipfo Abbas reccpto a dicto domino Henrico jummento de

Ilando niandatis eccletie atqiie fentcncijs .Sibi <lc buinlinodi abfolucionis relaxacionie difpenfacionis aboücionis

et habilitaoionis iuxta formam dicti mandati apoftolici beneticio prouidiilet, prout oxiudc conftare dicitur 20

pnbltenB jaftnuBentain, Dannnqoe predieto donino denente pa|>a fnUato de nedio pvefiUoa SanetifBin«»

pater dominus Innocencius papa, niffia alijs abfillaoione rolnxacionc difpenliMdene abolicione et Imbilitacione

fupcr hiis faott% de perfona ipfina doniid henrici, ccclclic i'uprn dicte bildenfeneB, de firatnua Aiomm conüUo

prouiderit, prefidendo etnn ipfi eoekfie in Epilcopum et pailorem, declararet ipfe domint» SaUneii, jntamraDoia

ipfins domini Innocencij pape fuifle tempore dicte prouillonis de ipfo domino benrico (acte ecclefie fepe dicta^ S5

et adhuc efle, ipfum dominum licurioiuii, Ii forte, non ftiinV-t por dictum Abbatcni de Betzzingerode plenarie

abfolutus, a penis fentencijs et proceüibus lupra dictis leu l'uper eifdem, ablblucione, retaxacione, diTpeoIW-

eione^ abetiekine et babifitadona, «liqda fnrfan iatenneiiiJEBt defaotu, lea forma dieti mandati apoftoliei, per

eofdem CominiflikrioB feu dominum henrieam ftnMta plenario non fnissent Et fi poft abfoluoioiiem et afia

fupra dicta idem dominus henricns, in priores penaa, fentencias et prooelTus, quibtu premilTorum occaGone 90

ligatiu fuerat, reincidilTet, et eis tempore dicte prouifioniB ligatna ezifteret, ab omnibus huiuTmodi pexiia

fentanc^ et proeetBbat abJhlrillb, et baboUb et babare pee ^eaarie ablblitto> Et qnod idem donino«

Sabinen auctnritati' apoO(i!ic,i fiipra 'lict.-i fiifiplcivt (!<• ipfins rlriniini pr\]>f picnitndine potoftatis omnrni

defectum qui interueniilct quomodolibet in prcdictis, ac prouiüonom et proinn ioneiu predictam gratam et

ratam baberet non obftantibQ» omnibae fiipra dielia Et fnper irreguJaritatt^' j^* r ipium Epifcopura fio Kgatmn, 95

forfan contracta. celebrando diuina uel inmlToendo fe iUie nOn tamen in contemptnm clauiuro, difpenfaret.

Item quo(^ fi pn-fatus tlnmiüiis HenricuB nntcfjiiam fuper prouifion«- '!< ])( Hona fua per dictum dominum

papam tacic eccleiie iupra dicte, litteras apoltolicau recepüTet, et oftendiU'et ailniiniftracionem bonorum et jurium

fptritaafiiini et tenpotiiliaa diote InUeafameiilifl Eoolefie fe ingaflület, ae qdeqqam de ipfina eodeJIe pro-

uentibus percepiflet, ac Canonici et Capitulum dicte ecclefie, et alia CJapitula et Conuentus, alijque clerici 40

et ecciefiafticc perlone Oiuitatis et diocofis bilden, eidem domino henrico ut Epifcopo bildenfemenfi parueront

et iatendenut contra decretalem felicis Recordaekids domim Bonifiunj pape VUI Tuper boe edite que incipit

Lnoaete noUs ete poebi» ex igndranda juris, qaam oootemptibiliter veniende Ipfe dmnimis 6«biiM& faper

remilTione pfirnntm dicte decrotalis valeat de oportunis rcmedij« pn>nidere, Itom ([iind cum dictus dominus

Henricus Epilcopun tempore quo prenomiuatam eccleliam indebite dctinebat Ac nonuuUi Abbates et Capi» 46

talqm bttdenfinnenfe et nonnidla atiamm Ecelefiiiiim Ci^tula, et Monafteriomin CeMMntoa noenon elerid
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et oocleliaftioe perfone Ciuitatis et diocefis hildcnfemon eidem domino henrico adhereates prediotia et «lijt

fafpenfionis axcommunieacionis et interdicti« penia, fentendj«, et pro««fliba8 tano ligsti «e inhabÜM et

imgulirM ad quo* qua fea ipM. Ouanioaliiiim pnlMndMiin et dlgiiitetiiiii peritanalmiiii et offiokwun ae

«dminiftracionum et aliorum quornimninque bencficionmi, cum i^ura uol Uno cura et loconiin ccpIofiaftici'inHn

6 eleotio, prol'entacio oollacio prouUio cuDÜimacio et inftitucio l'cu «jutnuH ali» difpoficio, alias prftlictis penis

fiaateDcijs ut proeeflitnu non oMUiitilnia pertfaiebat qnamtuB fic ligati ac piivati omni jure eligendi preCm-

tandi conferendi prouidendi confinnandi et inftitiicndi, nonnalU CanonicatiU) prdbaiidas digiiitates perfonatui

et ofiicia adtninillraciones bcncticia et loca huiufmodi de fiusto alias tarnen cattonice contiililTent ot proni-

düTent de iplis ac ad electioucs continuacionea et inütitucicmea in et de ilUa procedere>| et eos attciupt&ru, et

10 redpientea ea, in ipb ft latnidere pmfiinpJiflin^ et ea detfamUAnt oeenpata bocal^ et detinent de preCmti

Ipfique et nonnulli alij clerici et ecclefiaftice perfone feculares et regtdarea diuerforam ordinuni dictarum

(^aitatia et dtooefia eonim Canonioatibiia prebendia dignitatibus perfonatibaa offidj* adminiAracionibna et alij«

benafieijs com com vel fine enim et loda eoeleflafticiK, quouunque flnt et qaoonnqiie nomine nnnoapentor

per dieliia procefloa ponaa et fentenciaa feu a jure aut conflitucioniboa proaincialibos et r}'nodalibaa prinati

15 fuifTi-nt, oaquo m'cbilominus detiniiilTcnt bucvfijue et di-tinoant do prcfenti, ei«, a, dicti» pmccfllbus p«>ni8 et

l'entencijs priiiiitua ablblutis ad iplÄ Canonicatus et prebenda« dignitates perl'onAtua Necnon otlbcia adiuini-

ftraeionea benefieia et loea eoelefiBAiea qaecooqne fint et qvoennqne nomine noneopenlnr dmnmodo eis aliaa

oanooiee ooUata fuerint, et in illis non fit alten fpecialitcr im quelituni, oordem clerico« et perfiuaa aaoto-

ritattj ru:i apoßolica plene reftitaere ac com eis difpcni'arc quod illa valcant licite rctincrc, oaqne ipfia

SO dunuxat de nouo couforre et pronidere de illia Ipfofque in illorum corporaluni polTciTioncni induci niandare

Ipfomraqne Canonieatninn prebeodanun dignttatom perfimattram offidomm adnünißradonam benefieiomm

et loconitn fnu'tiii- redditu?" et prouentus inedin teni]>on- indebito perccptos eifdcm dericis et pr-rronis

reuiittcre et doiiare Kt omnla et tingola in premiÜia et drca ea et quodUbet eoraxu neoeflaiia et oportuna,

de qnibna ipfi domino SabineÜ vfdebitnr expedlre beere et ooneedere, per fe itel aBnm fen aÜoa polBt de

85 gracia l'peciali In contradictons et rebollea ccnfiiiHiii ocolefiaUBcam exercendo, Huic antem Inftrumento

idom dominus .Sabinefi ad niuioris robori« firmitatem fuum mandanit apprudi SipUmn Aeta ftint her

Amnione in hol'picio dicti domini Sabinen videlicet in eins nuüori Camera pi'olc-ntibas Reuerendo in ciiriiio

patre domino Jobanne dei gineia Eptfcopo NenanfeB Ac venerabiiibaa et dilbretia viria doniinia panlo de

Sanctogeinino Archiprefbitero vrbeuetan ac (jiuillieimo de Moftaoiolis Canonioo Rutenen OappoUaaia ac petro

90 do Hana et Kgidio Huorgois et (iaoardo de Bnya clcrida vticen Morinen et Aqnilegeü diooefinm fiuniliaribiM

eiulUem domini C'ardinalis et alija tciUbua iuratia et rogatia.

Ego MjceUuia qoondam Cbettoli de Bomania de Amdmo, apoAdiea et baperiali anetoritate Motarina et

ntiiK- elufdem ^l'iinini Sa1)inen Scriba mandato oiufdom domini Sabinen de predictis omnibus per ine

fcnbendia et in tbrmaiu publicam redigendis dum indelinenter Miacum dictis tellibus inteifoi anno jndictione